

Príloha č. 2D

Likvidácia bezpečnostných úschovných objektov				
P.č.	Výrobok, zariadenie	Počet procesov likvidácie	Jednotková cena v EUR bez DPH	cena celkom v EUR bez DPH
1	Kovona B 801	46	435,40	20 028,40
2	Kovona B 801 (repasovaná),	35	435,40	15 239,00
3	NT-3-240K	1	317,60	317,60
4	BPTN 851,	2	317,60	635,20
5	EK 4700.1-A8	1	420,00	420,00
6	Yety GE-S-P	1	302,20	302,20
7	EK 4730.2 LV	2	302,20	604,40
8	Primat BA 4, (repasovaný)	25	471,20	11 780,00
9	Primat B12 (repasovaný)	5	476,40	2 382,00
10	Primat B16 (repasovaný)	3	558,30	1 674,90
11	EK 4740.3 LV	1	317,60	317,60
12	EK 4740.3 – A	1	420,00	420,00
13	EK 4730.4	1	553,20	553,20
14	EK 4730.5	1	563,40	563,40
15	Centro T102	88	389,30	34 258,40
16	Centro T103	85	450,70	38 309,50
17	Bauer TB450, 470	3	573,70	1 721,10
18	Bauer RA 50, 70	3	573,70	1 721,10
19	Trezorová pokladňa s časovým zámkom EK 1512	129	230,50	29 734,50
20	Trezorová pokladňa s časovým zámkom EK 1552	30	251,00	7 530,00
21	Trezorová pokladňa s časovým zámkom EK 1553	2	251,00	502,00
22	Trezorová pokladňa s časovým zámkom EK 1200	30	179,30	5 379,00
23	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typu Q EX	5	251,00	1 255,00
24	Celková cena zákazky			175 648,50

V cene nie sú zahrnuté dopravné náklady